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АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ                 
от 28.06.2021                                                                                  № 92-р
ст. Архангельская
Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг, услуг связи, ГСМ на 2021 год для МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях усиления контроля за целевым и экономным использованием бюджетных средств, в соответствии со ст.59, ст.72 п.2 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 24 марта 2016 года  № 102, для муниципального казенного учреждения «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (далее МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»:

1.Установить лимиты на 2021 год:
-на  водопотребление, согласно приложению 1;

-на теплоснабжение, согласно приложению 2;.
-на горюче-смазочные материалы, согласно приложению 3:
-на услуги связи, согласно приложению 4.
-на потребление электроэнергии, согласно приложению 5.
-на коммунальные отходы, согласно приложению 6. 

2.Директору МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» Татаринцеву Г.Г. осуществлять строгий контроль, за соблюдением установленных лимитов на водопотребление теплоснабжение, потребление горюче-смазочных материалов, услуг связи, электроэнергии, коммунальных отходов.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.


4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 1января 2021 года.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района




         Е.М. Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ  1 

к распоряжению администрации

 Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района 

№________ от _____________

ЛИМИТЫ

на потребление воды на 2021 год для МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	№ п/п
	Наименование потребителя
	Всего
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	
	
	м.куб
	м.куб
	м.куб
	м.куб
	м.куб



	1
	Здание администрации
	67,0
	15,0
	18,0
	19,0
	15,0

	2
	Фонтан
	133,0
	-
	46,0
	65,0
	22,0

	
	ИТОГО:
	200,0
	15,0
	64,0
	84,0
	37,0


Начальник финансово-экономического 

отдела, главный бухгалтер

администрации Архангельского 

сельского поселения Тихорецкого района



Л.А.Захарченко


ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к распоряжению администрации

 Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района 

№________ от _____________

ЛИМИТЫ

на теплоснабжение на 2021 год для МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	№ п/п
	Наименование потребителя
	Всего
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	
	
	Гкал


	Гкал
	Гкал
	Гкал
	Гкал

	1
	Здание администрации
	40,7
	15,7
	6,0
	-
	19,0

	
	ИТОГО:
	40,7
	15,7
	6,0
	0
	19,0


Начальник финансово-экономического 

отдела, главный бухгалтер

администрации Архангельского 

сельского поселения Тихорецкого района



Л.А.Захарченко

ПРИЛОЖЕНИЕ  3 

к распоряжению администрации

 Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района 

№________ от _____________

ЛИМИТЫ

на горюче-смазочные материалы на 2021 год для МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	№ п/п
	Наименование потребителя
	Вид ГСМ
	Всего
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	
	
	
	литр
	литр
	литр
	литр
	литр



	1
	HYNDAI Accent, 

гос. номер Х656КМ93 
	Бензин АИ 92
	2500,0
	645,0
	550,0
	715,0
	590,0

	2
	LADA 210740,

гос.номер В656ТН93
	Бензин АИ 92


	2650,0
	836,0
	665,0
	538,0
	611,0

	3
	Беларус-82,1 

гос. номер 7269 ХЕ 23
	Дизельное топливо
	5850,0
	1320,0
	1650,0
	1660,0
	1220,0

	4
	Мототехника


	Бензин АИ 92


	1195,0
	220,0
	370,0
	435,0
	170,0

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	


Начальник финансово-экономического 

отдела, главный бухгалтер

администрации Архангельского 

сельского поселения Тихорецкого района



Л.А.Захарченко

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

к распоряжению администрации

 Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района 

№________ от _____________

ЛИМИТЫ

на услуги связи на 2021 год для МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	№ п/п
	Наименование связи
	Установлено точек
	Оплата в месяц,

руб
	Сумма на год,

руб

	
	
	
	
	

	1
	Местная связь


	1
	400,00
	4800,00

	2
	Междугородняя связь
	
	83,33
	1000,00

	3
	Интернет


	1
	1583,33
	19000,00

	
	ИТОГО:
	
	
	24800,00


Начальник финансово-экономического 

отдела, главный бухгалтер

администрации Архангельского 

сельского поселения Тихорецкого района



Л.А.Захарченко

ПРИЛОЖЕНИЕ  5 

к распоряжению администрации

 Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района 

№________ от _____________

ЛИМИТЫ

на потребление электроэнергии на 2021 год для МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	№ п/п
	Наименование потребителя
	Всего
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	
	
	Тыс. кВт.час
	Тыс. кВт.час
	Тыс. кВт.час
	Тыс. кВт.час
	Тыс. кВт.час

	1
	Здание администрации


	11,9
	2,5
	2,6
	3,9
	2,9

	2
	Уличное освещение


	74,4
	23,0
	11,0
	15,3
	25,1

	3
	Здание ул. Калинина,147
	11,2
	5,3
	1,1
	1,5
	3,3

	
	ИТОГО:
	97,5
	30,8
	14,7
	20,7
	31,3


Начальник финансово-экономического 

отдела, главный бухгалтер

администрации Архангельского 

сельского поселения Тихорецкого района



Л.А.Захарченко

ПРИЛОЖЕНИЕ  6 

к распоряжению администрации

 Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района 

№________ от _____________

ЛИМИТЫ

на коммунальные отходы на 2021 год для МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	№ п/п
	Наименование потребителя
	Всего
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	
	
	М3
	М3
	М3
	М3
	М3



	1
	МКУ «ЦР Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» 
	101,1
	18,0
	29,8
	35,3
	18,0

	
	ИТОГО:
	101,1
	18,0
	29,8
	35,3
	18,0


Начальник финансово-экономического 

отдела, главный бухгалтер

администрации Архангельского 

сельского поселения Тихорецкого района



Л.А.Захарченко

